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SAK 20/25 
 

INNKALLING TIL MØTE I STYRET NFF REGION OSLOOMRÅDET 

nr.4/2025 

 
Tid: 19. juni kl 09.00-15.30 

Sted: 

 

Til stede: 

Forfall:                   

Kirkegata 15, møterom Lampe 

 

Jens, Ragnhild, Line, Kristin og Camilla + Emilie via Teams 

Philomena 

 

SAKSLISTE 

 
Sak 20/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sakens dokumenter: Vedlegg 

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 

   

Sak 21/25 Regionleder orienterer  

Sakens dokumenter: Mulig ekstraordinært Landsmøte, behandles på Forbundsstyremøte 

19.06 om dette skal gjennomføres over sommeren. 14.08 kl. 20:00. 

Pågående arbeid med organisasjonsutvikling og forslag til ny 

organisasjonsstruktur i Norsk Fysioterapeutforbund medfører behov 

for å vurdere tidspunktet for  gjennomføring av valg til regionstyrene 

og sentrale verv. Forbundsstyret foreslår at valgene utsettes til 2026.  

Regional valgkomite søker fortsatt ett medlem til. De er oppfordret 

av Jens til å ta kontakt med regionstyret for å avklare ønsker om å 

stille til valg for kommende periode. 

 

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning 

  

Sak 22/25 Organisasjonsutvikling og høring vedtekter 

Sakens dokumenter: Tidligere dokumenter, samt vedlagt. 

 

Styret diskuterer fordeler/ulemper ved å ha ansatt eller valgt 

regionleder, samt oppbyggingen av regionstyrene i henhold til 

forslaget som foreligger i organisasjonsutviklingen. 

Stiller også spørsmål rundt representantskapsoppbyggingen som skal 

fungere som besluttende organ mellom hovedlandsmøteperiodene. 

Region Oslo mener det er mer hensiktsmessig at regionleder og 

delegatleder fra regionen sitter i representanskapet fremfor styreleder 

og nestleder fra regionene.  

I nye organiasasjonsmodellen foreslås det også at Lovutvalget legges 

ned. Region Oslo er usikker på om dette er hensiktsmessig da vi 

mister en viktig kontollfunksjon.  
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Forslag til vedtak: Styret følger opp videre prosess omkring organisasjonsutviklingen og 

Jens sender inn svar på høring av vedtekter etter utsendelse av utkast 

til styret. 

  

Sak 23/25 Status handlingsplan og budsjett 

Sakens dokumenter: Handlingsplan og budsjett 2025, muntlig gjennomgang. Følger stort 

sett budsjett som oppsatt. 

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterertning 

  

Sak 24/25 Faglige aktiviteter vår – oppsummering og evaluering 

Sakens dokumenter: Temadag om folkehelse og forebygging 23.05. Bredt spenn i 

arbeidslokalisasjon for deltakerne. Gjennomgang av 

tilbakemeldingsskjema fra deltakere. 

 

Fagkveld med FYSIO 02.06 – region Osloområdet bidro med 

økonomisk støtte for å gjennomføre fagkveld for studenter med 

fysioterapeut Håvard Moksnes. 

 

Dialog om aktuelle temaer for videre fagkvelder/-dager, følges opp i 

august. 

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning. 

  

Sak 25/25 Faglige aktiviteter høst 

Sakens dokumenter: Muntlig 

Forslag til vedtak: Det ble ikke satt noen spesifikke planer for dette på møtet, så det 

settes opp på saksliste over sommeren. 

  

Sak 26/25 Status TV/KP 11.september 

Sakens dokumenter: Lokaler er booket og påmelding er sendt lagt ut i kurskalenderen. 

Styret velger å kompensere KP med tapt arbeidsfortjeneste halv dag. 

Gjennomgang av ulike temaer som kan være aktuelle for dagen – 

sekretariatet er koblet på. 

Forslag til vedtak: Jens følger opp med foredragsholdere og sekretariatet. 

  

Sak 27/25 Møteplan høst, inkludert delegatmøte(r) 

Sakens dokumenter: Magnus kommer inn som delegat for Kristin som skal ta 

videreutdanning og dermed ikke kan delta på Hovedlandsmøtet.  

 

25.08 - digitalt styremøte kl. 20:00 

11.09 - halvdagsmøte i forkant av TV/KP-samling 

29.10 - heldagsmøte delegasjonen 

13.11 - heldagsmøte delegasjonen 

16.11 - heldagsmøte regionstyret 

11.12 - heldagsmøte og juleavslutning regionstyret 

Forslag til vedtak: Camilla og Jens følger opp med innkalling til henholdsvis 

delegasjonen og regionstyret 
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Sak 28/25 Besøk fra FYSIO Oslo kl 12.30 

Sakens dokumenter: Desiree og Dorthe fra FYSIO-styret i Oslo deltok på deler av møtet. 

Ønskelig å ha god dialog, spesielt ved arrangering av fagkvelder. Det 

foreslås å ha fast fagkveld i regi av regionen i februar/mars for å 

treffe så mange som mulig. Regionen skal også jobbe for å være mer 

synlige i studietiden ved bla bedre dialog med FYSIO, stand på 

skolen og studentverving. 

De uttrykker bekymringer rundt antall turnus- og praksisplasser.  

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning.  

  

Sak 29/25 Verdens fysioterapidag 2025 

Sakens dokumenter: 8. september. Fokus er skrøpelighet og fall. Jens har vært i kontakt 

med fysioterapeuter i Asker som skal være med på å markere dagen 

og medlemmer i hele regionen er oppfordret til å markere dagen.  

Forslag til vedtak: Det sendes ut informasjon om Verdens fysioterapidag fra regionen 

og NFF sentralt i forkant.  

  

Sak 30/25 Eventuelt 

Sakens dokumenter: Oppfølging av Landsmøtesaker. Forbundsstyret har kommet med 

forslag om at kontrollutvalget og Forbundsstyret ska kommet med 

årsberetning som også inkluderer oppfølging av saker vedtatt av 

Landmøtet. 

Region Osloområdet mener fortsatt at sak 6.1.Landsmøte 2021 

fortsatt ikke er fulgt opp som vedtatt – det mangler en strategi for 

markedsføring av fysioterapeuters mangfold og kompetanse som 

NFF skal følge.  

 

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning. 

 

 


